
Detail produktu

HB-Lak S1119, lodní lak, transparentní lak na lodě, 4 l
Lak na lodě S 1119 je určen pro lesklé nátěry lodí (i pod ponorem ve sladké vodě). Vykazuje prodlouženou odolnost povětrnosti.
Proto se používá také k venkovním nátěrům dveří, vrat, chat, pergol a dřevěných výrobků vystavených působení vody. Lak na
lodě S 1119 je také určen k vnitřním průhledným nátěrům dřeva, dřevotřísky a mineralných savých podkladů, které jsou
vystaveny zvýšené vlhkosti. Lak je vysoce lesklý, hladký a tvrdý.
Není určen pro styk s potravinami a pitnou vodou, ani pro nátěry hraček a detského nábytku.
Použití:
Pro nátěry starého a nového dřeva,dřevotřísky a minerálních savých podkladů vystavených působení vody a deště.
Ředidlo:
S6006 štětec a váleček; S 6001 stříkání
Vydatnost:
8 - 12 m²/l udaná teoretická vydatnost produktů je orientační, může se lišit v závislosti na podmínkách a přípravě podkladu.

EAN: 8594028510372
Obj. číslo: 243284
Ředění barvy: Rozpouštědlem
Atest na dětské hračky: Ne
Barva nátěru: Bezbarvá
Prostředí: Vnitřní i venkovní
Výrobce: HB-LAK
Značka: HB-LAK
Hmotnost 5,0 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/hb-lak-s1119-lodni-lak-transparentni-lak-na-lode-4-l

https://www.bal.cz/hb-lak-s1119-lodni-lak-transparentni-lak-na-lode-4-l

